חולי נפש כרוניים בישראל: אומדן מספרם ואפיוניהם. *ביטחון סוציאלי*, 53, עמ' 15-92.

הורקין, א' (2006). שיתוף פעולה, הוגנות ארגונית ואמון בין מנהלים ועובדים במאה ה-21. *עלון האיגוד הישראלי לפיתוח ארגוני (איפ"א)*. עמ' 2-11. אוזר מתוך: <http://www.ippa.org.il/uploadimages/ahorkin.pdf>

חוק שיקום נכי נפש בקהילה - התש"ס, 2000.

לוינסון, ד' (2014). *אפידמיולוגיה פסיכיאטרית - השוואה בין ישראל ומדינות אחרות*. אוזר מתוך אתר משרד הבריאות: https://www.health.gov.il/PublicationsFiles/Psychiatric_epidemiological.pdf

שיתופי פעולה בתחומים שונים.